ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày        tháng   10  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 43/2024

(Từ ngày 21/10/2024 đến ngày 25/10/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (21/10/2024)

Sáng
- Lãnh đạo UBND huyện sinh hoạt Chủ tịch - Phó Chủ tịch (7h15-7h45)

- Họp về (1) Quy định các tiêu chí để quyết định thực hiện đấu thầu lựa chọn

nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất; (2) Về danh mục các khu

đất thực hiện đấu thầu lựa chọn Nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử

dụng đất tại tỉnh  (Chủ tịch)

- Họp về Đề án phát triển chăn nuôi tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Thảo luận dự toán ngân sách năm 2025 tại Sở Tài chính (Chủ tịch)

- (1) Họp về 2 CTMTQG tại tỉnh; (2) Làm việc với UBND xã Xuân Hải về

tình hình tham gia BHYT trong dân  (đ/c Hòa)

Thứ Ba (22/10/2024)

Sáng  - Dự công bố Quyết định kiểm toán lúc 09h30 tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự HN tiếp xúc cử tri chuyên đề “Đẩy mạnh phát triển kinh tế biển …..” tại

tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Họp về Quy định mức tỷ lệ (%) tính đơn giá thuê đất tại tỉnh (Chủ tịch).

- Họp về công tác chuẩn bị tổ chức Ngày hội văn hóa dân tộc Chăm lần thứ

VI tại tỉnh Ninh Thuận, năm 2024 tại tỉnh (đ/c Hòa).

Thứ Tư (23/10/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện họp Tiểu ban nội dung Đại hội Đảng bộ huyện

- Họp về tiến độ triển khai thực hiện Chương trình hành động quốc gia bảo vệ

và phát huy giá trị di sản văn hóa phi vật thể “Nghệ thuật làm gốm của người

Chăm” tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Họp tại tỉnh: (1) Danh mục các dự án thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng

đất rừng, đất lúa; (2) Tiến độ lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 (Chủ tịch).

- Họp BCĐ Đại hội Dân tộc thiểu số tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Năm (24/10/2024)

Sáng  - Dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày

26/5/2014 và Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị

tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự làm việc với Đoàn giám sát của tỉnh về công tác triển khai các nhiệm

vụ năm 2023-2024  (đ/c Hòa)

Chiều - Họp về Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thẩm

định hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự Thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh (đ/c Hòa)

2

Thứ Sáu (25/10/2024)

Sáng  - Họp về Nghị quyết Quy định về điều kiện, định mức hỗ trợ giao đất cho

các hộ đồng bào dân tộc thiểu số nghèo tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự HN trực tuyến của Bộ GDĐT tổng kết công tác kiên cố hoá trường lớp

học (đ/c Hòa).

Chiều - Họp cho ý kiến về KL thanh tra sử dụng đất Nông trường bông Thành Sơn

(Chủ tịch)

- Họp về cấp phép hoạt động cho Công ty TNHH DV thể thao biển Vĩnh Hy

(đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-20T10:54:11+0700

		2024-10-20T17:25:24+0700

		hdnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-20T17:26:20+0700